

FREEZIES

STRAWBERRY LEMONADE (dairy free) FREEZIE

Ingredients: Sugar, water, frozen sliced strawberries (strawberries, sugar), dry lemonade mix (citric acid, potassium citrate, sodium citrate, aspartame, magnesium oxide, maltodextrin, 2% natural flavoring, acesulfame potassium, soy lecithin, yellow 5, artificial color)

Allergens: soy

LEMONADE (dairy free) FREEZIE

Ingredients: Sugar, water, dry lemonade mix (citric acid, potassium citrate, sodium citrate, aspartame, magnesium oxide, maltodextrin, 2% natural flavoring, acesulfame potassium, soy lecithin, yellow 5, artificial color), True Lemon (crystallized lemon [citric acid, lemon oil, lemon juice], maltodextrin))

Allergens: soy

BLUE RAZZ (dairy free) FREEZIE

Ingredients: Water, dry lemonade mix (citric acid, potassium citrate, sodium citrate, aspartame, magnesium oxide, maltodextrin, 2% natural flavoring, acesulfame potassium, soy lecithin, yellow 5, artificial color), blue raspberry water ice base (high fructose corn syrup, water, sugar, citric acid, artificial flavor, gum Arabic, xanthan gum, carrageenan, sodium benzoate [used as a preservative], FD&C blue #1)

Allergens: soy

TROPICAL (dairy free) FREEZIE

Ingredients: Water, pineapple puree (pineapple, pineapple juice), pineapple juice (ascorbic acid [vitamin c], vitamin e, vitamin a), pina colada WI base (high fructose corn syrup, water, sugar, pineapple juice, contains 2% or less of the following: natural and artificial flavors, citric acid, sodium citrate, propylene glycol alginate, malic acid, sodium benzoate [used as a preservative], titanium dioxide, hexameta phosphate, methocel)

Allergens: soy